

Accompany Consulting ApS

Smutvej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34470065

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. marts 2025

Enver Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Accompany Consulting ApS
Smutvej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34470065

Direktion

Lene Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 448.312 mod DKK -75.937 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.106.197.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.249.911	507.468
Personaleomkostninger	1	-616.996	-692.611
Indtjeningsbidrag		632.915	-185.143
Finansielle indtægter		47.622	98.665
Nedskrivning af finansielle aktiver		-95.795	0
Finansielle omkostninger		-2.664	-5.103
Resultat før skat		582.078	-91.581
Skat af årets resultat	2	-133.766	15.644
Årets resultat		448.312	-75.937

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	313.312	-197.937
Årets resultat	448.312	-75.937

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	95.795
Finansielle anlægsaktiver		0	95.795
Anlægsaktiver		0	95.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.688	104.653
Andre tilgodehavender		1.588	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	34.909
Udsudte skatteaktiver	2	21.075	15.644
Periodeafgrænsningsposter		3.994	0
Tilgodehavender		426.345	155.206
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	411.483	185.700
Værdipapirer og kapitalandele		411.483	185.700
Likvide beholdninger		745.957	484.331
Omsætningsaktiver		1.583.785	825.237
Aktiver i alt		1.583.785	921.032

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		891.197	577.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>1.106.197</u>	<u>779.885</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.797	8.233
Selskabsskat	2	99.197	0
Anden gæld		351.594	132.914
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.588</u>	<u>141.147</u>
Gældsforpligtelser		<u>477.588</u>	<u>141.147</u>
Passiver i alt		<u>1.583.785</u>	<u>921.032</u>
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	775.822	117.800	973.622
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-197.937	122.000	-75.937
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	577.885	122.000	779.885
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		313.312	135.000	448.312
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	891.197	135.000	1.106.197

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	560.511	658.864
Andre omkostninger til social sikring	5.788	5.688
Andre personaleomkostninger	35.098	28.059
I alt	<u>601.397</u>	<u>692.611</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	-34.909	-15.644		
Modtaget vedrørende tidligere år	34.909			
Skat af årets resultat	139.197	-5.431	133.766	-15.644
Betalt acontoskat	-40.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>99.197</u>	<u>-21.075</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>133.766</u>	<u>-15.644</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-21.075		
Kortfristede gældsforpligtelser	99.197			
I alt	<u>99.197</u>	<u>-21.075</u>		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-32.523
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	83.200

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	646
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	328.282

4. Kontraktlige forpligtelser

2024

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelig med 3 måneder. Den resterende lejeoplygtelse udgør

36.562

Leje- og leasingforpligtelser i alt**36.562**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hansen

Direktør

Serienummer: b7af2aa7-291f-4447-acfc-5eb4151d3f48

IP: 83.204.xxx.xxx

2025-03-13 09:02:38 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-13 09:19:31 UTC



Enver Edwin Medjedovic Hansen

Dirigent

Serienummer: 672a2613-3974-475a-a6e2-4d135d0a7070

IP: 83.204.xxx.xxx

2025-03-13 09:24:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z4ZTF-LECVF-IQCWZ-X1S1U8-P55QM-DNVZV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter